
UCHWAŁA NR 2  

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY FINANSÓW I ZARZĄDZANIA  
W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia list promotorów do prowadzenia seminariów dyplomowych 
rozpoczynających się od roku akademickiego 2021/2022 w Wyższej Szkole Finansów  
i Zarządzania w Białymstoku 

 
Na podstawie § 14 pkt 28 Statutu Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku, 
Senat Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§1. 

Senat Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku zatwierdza listy promotorów do 
prowadzenia seminariów dyplomowych rozpoczynających się od roku akademickiego  
2021/2022 w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku, na: 

1) Wydziale Nauk Ekonomicznych, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wydziale Zarządzania w Filii w Ełku, stanowi załącznik nr 2 do niemniejszej uchwały. 

§2. 

1. Wykonanie uchwały powierza się promotorom seminariów dyplomowych oraz Dziekanom 
Wydziałów. 

2. Nadzór sprawie Prorektor ds. Dydaktyki i Współpracy z zagranicą. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Rektor  
Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania  

w Białymstoku 

 

Dr Edward Hościłowicz, prof. WSFiZ 

 


